
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX petek, 28. februarja 1997 Številka 11 

r-

« 2 
.o JU •m 

Z 
< 
06 
H 
CA 
1-5 

CA 

- J 

CA 
>-» 
Z 
u 
au 
O 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
43. ODLOK O REDU NA SMUČARSKIH TEKAŠKIH 

PROGAH V OBČINI KRANJSKA GORA 

OBČINA CERKLJE 
44. ODLOK O KONCESIONIRANIH GOSPODARSKIH 

JAVNIH SLUŽBAH 

OBČINA ŽIRI 
45. ODLOK O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH 

POTREB V OBČINI ŽIRI ZA LETO 1997 
46. SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA STAVBNIH ZEMLJIŠČ ZA LETO 1997 

OBČINA KRANJSKA GORA 

43. 

Na podlagi 325. in 241. člena Zakona o prekrških (UL SRS štev. 36/ 
83), 2. odstavka 21. člena, 2. odstavka 29. člena in 1. odstavka 65. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (UL RS štev. 72/93) in 2. 
odstavka 17. člena ter 2. odstavka 83. člena Statuta občine 
Kranjska gora je Svet občine Kranjska Gora na svoji 26. seji dne 
23.10.1996 sprejel 

ODLOK 
o redu na smučarskih tekaških progah 

v občini Kranjska Gora 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Javne tekaške smučarske proge (v nadaljevanju tekaške proge) so 
po tem Odloku posebej urejene smučarske površine za športni in 
predvsem rekreativni tek na smučeh, ki so pod enakimi pogoji 
dostopne vsakomur. 

2. člen 
Občinski svet Kranjska Gora s tem Odlokom določa: 
- upravljavca tekaških prog v občini Kranjska Gora, 
- dolžnosti upravljavca tekaških prog, 
- red na tekaških progah, 
- vrste označb o redu na tekaških progah, 
- opravljanje roditeljske službe, 
- zaračunavanje in pobiranje pristojbine za uporabo 

tekaških prog in 
- dolžnosti uporabnikov tekaških prog, kazenske sankcije 

za kršitve in izvrševanje kazenskih sankcij. 

II. UPRAVLJAVEC TEKAŠKIH PROG 

3. člen 
Občinski svet Kranjska gora kot upravljavca tekaških prog določa 
športne organizacije, zavode ali društva. 

III. DOLŽNOSTI UPRAVLJAVCA TEKAŠKIH PROG 

4. člen 
Upravljavec tekaških prog mora pred izdelavo prog zagotoviti pisna 
soglasja lastnikov zemljišč, preko katerih potekajo tekaške proge. 
Proge mora trasirati in spoštovati dogovorjene obveznosti med 
upravljavcem in lastniki zemljišč. 

5. člen 
Upravljavec mora zlasti zagotoviti: 
- pravočasno izdelavo tekaških prog na trasiranih površinah, 
- redno vzdrževanje in obnavljanje tekaških prog, 
- tehnično urediti tekaške proge v smislu tega Odloka, 
- zaščito nevarnih mest na in ob progah, 
- namestiti ustrezne opozorilne in obvestilne table ter oznake 

za nevarnosti, 
- rediteljsko službo na tekaških progah in 
- urejena parkirišča. 

6. člen 
Upravljavec tekaških prog mora pri trasiranju in izdelavi proge zlasti 
paziti na to, da so proge dovolj široke, čimbolj pregledne, še 
posebej pa mora biti pozoren na nevarnosti snežnih plazov. 
Upravljavec vsakodnevno ali po potrebi preverja stanje prog in 
odpravlja nevarnosti na njih. 

7. člen 
Športna tekmovanja na tekaških progah se smejo prirejati le z 
dovoljenjem upravljavca, ki organizatorju tudi določi traso za 
izvedbo prireditve. 
Organizator športne prireditve na tekaški progi mora zagotoviti, da 
so tekmovalne proge v času prireditve zaprte za ostale uporabnike. 
Po končani prireditvi mora organizator odstraniti vse naprave in 
označbe, ki jih je namestil zaradi prireditve. 
Organizatorji šole na smučeh smejo izvajati dejavnost na tekaških 
progah, ki so predmet tega Odloka, samo z dovoljenjem 
upravljavca tekaških prog. Pri izvajanju šole teka na smučeh 
udeleženci ne smejo ovirati drugih uporabnikov tekaških prog. 

8. člen 
Upravljavec tekaških prog mora po končani zimski turistični sezoni 
pregledati celotno traso tekaških prog ter se z lastniki zemljišč 
dogovoriti o morebitni odškodnini za uporabo zemljišč oziroma 
poškodb, ki so nastale na zemljišču zaradi izdelave in vzdrževanja 
tekaških prog. 

IV. RED NA TEKAŠKIH PROGAH 

9. člen 
Upravljavec mora zagotoviti na tekaških progah tak red, da je 
omogočen tek čim večjemu številu uporabnikov tekaških prog. 

10. člen 
Upravljavec mora na tekaških progah zagotoviti ustrezno število 
rediteljev, ki so usposobljeni po določilih Pravilnika republiškega 
sekretarja za notranje zadeve o znakih in redu na smučiščih in 
roditeljski službi štev. 01/1-S-010/12-77 od 4/1-1978 za opravljanje 
roditeljske službe in imajo opravljen izpit za reditelja. 

11. člen 
Poglavitne točke reda na tekaških progah in obvestila, ki so 
pomembna za posamezno tekaško progo, morajo biti objav-ljene 
na posebnih tablah ob vstopu na progo, posamezne pa ob tekaški 
progi, kjer so potrebne. 



V. OZNAČBE O REDU NA TEKAŠKIH PROGAH 

12. člen 
Upravljavec tekaških prog mora zagotoviti, da je tekaška proga 
opremljena z: 
- obvestilnimi znaki, 
- znaki za prepovedi in 
- opozorilnimi znaki. 

13. člen 
1. Obvestilni znaki 
Obvestilni znaki imajo namen, da smučarja tekača obvestijo o smeri 
in dolžini ter težavnostni stopnji tekaške proge oz. njenih 
posameznih delov in jim dajejo druga pomembna obvestila. 
Obvestilni znaki s o : 
1. Kažipot (A-1) 
2. Znak za dolžino proge (A-2) 
3. Znak za težavnost proge (A-3) 
4. Številčna označba proge (A-4) 
5. Reševalna postaja (A-5) 
6. Proga za klasičen tek (A-6) 
7. Proga za drsalno tehniko (A-7) 
8. Proga za obe tehniki teka (A-8) 
Obvestilni znaki so lahko postavljeni kot splošna obvestila pred 
vstopi na posamezne tekaške proge ali ob tekaški progi. 

2. Znaki za prepovedi 
Znaki za prepovedi imajo namen smučarje tekače in ostale 
opozoriti na ravnanja, ki niso dovoljena. 
Znaki za prepovedi so: 
1. Prepoved hoje po tekaških progah (B-1) 
2. Prepoved vodenja živali in vprege po tekaški progi (B-2) 
3. Prepoved smučanja z alpskimi smučmi 

in sankanja po tekaški progi (B-3) 
Znaki za prepovedi morajo biti postavljeni pri vstopu na tekaško 
progo in po potrebi in oceni upravljavca na mestih, kjer je možen 
dostop na tekaško progo. 

3. Opozorilni znaki 
Opozorilni znaki imajo namen opozarjati smučarje tekače na 
nevarnosti na in ob tekaški progi. 
Opozorilni znaki s o : 
1. Ovinek (C-1) 
2. Križišče prog (C 
3. Zoženje proge (C-3) 
4. Splošna nevarnost (C-4) 
5. Delo s teptalnim strojem (C-5) 
6. Nevarnost snežnih plazov (C-6) 
7. Zapora tekaške proge (C-7) 
Opozorilni znaki morajo biti postavljeni najmanj 30 do 40 m pred 
oviro, na katero se nanašajo. 

14. člen 
Oblika, velikost in napisi znakov so v posebni prilogi, ki predstavlja 
sestavni del Odloka. 

VI. REDITEUSKA SLUŽBA NA TEKAŠKIH PROGAH 

15. člen 
Upravljavec tekaških prog mora zagotoviti ustrezno število 
rediteljev, ki morajo izpolnjevati pogoje iz 10. člena tega Odloka. 
Reditelj ima pravico in dolžnost: 
- nadzirati spoštovanje predpisanih odredb o redu na tekaških 

progah in preprečevati kršitve, 
- pomagati pri reševanju ponesrečenih in jim nuditi prvo pomoč, 
- legitimirati, kaznovati in prijavljati pristojnim organom 

kršilce predpisanega reda, 
- opozarjati na red in čistočo na tekaški progi in 
- opozarjati na nevarnosti, ki lahko nastanejo zaradi 

lahkomiselnega ravnanja uporabnikov in ostalih oseb % 
na in ob progi. 

VH. ZARAČUNAVANJE IN POBIRANJE PR\STOJB\NE 
ZA UPORABO TEKAŠKIH PROG 

16. člen 
Upravljavec tekaških prog ima pravico uporabnikom zaračunati 
pristojbino za uporabo tekaške proge v obliki tekaške karte. 
Za organizirane dejavnosti (tekmovanja, šole teka na smučeh) 
upravljavec izda posebno dovoljenje. 
Upravljavec sam sprejema predpise in določila o načinu pobiranja 
pristojbine, njeni višini ter veljavnosti, vsebini in obliki tekaške karte 
in dovoljenja. 
Izkupiček od prodaje tekaških kart in dovoljenj je prihodek 
upravljavca. 

VIII. DOLŽNOSTI UPORABNIKOV TEKAŠKIH PROG 

17. člen 
Uporabniki tekaških prog morajo: 
- ravnati se po določilih o redu na tekaških progah, 

izraženimi z znaki ter navodilih rediteljev, 
- dati osebne podatke na zahtevo pooblaščene osebe, reditelja in 
- pomagati pri nesrečah. 

18. člen 
Uporabnik tekaških prog ne sme: 
- s tekom ali kako drugače ovirati ostale uporabnike 

tekaških prog, 
- onesnaževati tekaške proge in njene okolice in 
- zadrževati se na tekaški progi pod vplivom alkohola. 

19. člen 
Prepovedano je hoditi po tekaški progi, voditi po njej živali ali 
vprego, smučati se z alpskimi smučmi ter se sankati. 

IX. KAZENSKE DOLOČBE 
IN IZVRŠEVANJE KAZENSKIH SANKCIJ 

20. člen 
Svet občine Kranjska gora lahko zaradi opustitve obveznosti 
upravljavca iz 5. člena tega Odloka odvzame pravico upravljavcu 
nad upravljanjem tekaških prog in jo dodeli drugemu. 

21. člen 
Z denarno kaznijo od 10.000,00 do 15.000,00 SIT se kaznuje za 
prekršek: 
1. Organizator oz. vodja prireditve ali šole na smučeh, 

ki ravna v nasprotju z 7. členom tega Odloka. 
2. Kdor namerno uničuje tekaško progo z vprego, 

motornimi vozili ali delovnimi stroji. 

22. člen 
Z denarno kaznijo 2.000.00 SIT se za prekršek kaznuje: 
1. Kdor s svojim ravnanjem očitno ogroža druge udeležence -

uporabnike tekaških prog. 
2. Kdor onesnažuje tekaško progo in njeno okolico. 
3. Kdor se zadržuje na tekaški progi pod vplivom alkohola. 
4. Kdor hodi po tekaški progi in jo s tem uničuje ali ovira tekače. 
5. Kdor vodi živali po tekaški progi. 
6. Kdor smuča z alpskimi smučmi ali sanka po tekaški progi. 

23. člen 
Denarne kazni iz 21. in 22. člena tega Odloka pooblaščena oseba, 
reditelj izterja takoj na kraju samem po določilih in v skladu z 241. 
členom Zakona o prekrških (Ur. list SRS štev. 36/83). 

24. člen 
Ta Odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 621/4-4/95-JJ 
Kranjska gora, dne 26.10.1996 1 

Župan: Predsednik Sveta: 
Jože Kotnik Jože Zupančič 



"-T^VT W V X B « i 

P R I L O G A 
ODLOKA O REDU NA SMUČARSKIH 

TEKAŠKIH PROGAH 

ZNAKI NA TEKAŠKIH PROGAH 
Znaki na tekaških progah so dopolnilo Odloka o redu na 
smučarskih tekaških progah v občini Kranjska Gora. 
Tekaške proge potekajo na območju Rateč, Planice in Tamarja, na 
območju Podkorena, Kr. Gore, Gozd Martuljka ter Mojstrane. 
Ob vstopih na proge na posameznih območjih stoji informativna 
tabla v izmeri 150x100 cm, na kateri je označeno: 
ime proge - skica proge 
težavnost in dolžina proge 

Obvestilni znaki A-1, A-2, A-3 in A-4 že obstajajo in se že uporabljajo 
na tekaških progah na območju občine Kranjska Gora. Obsegajo 
funkcije vseh navedenih znakov. Znaki so velikosti 45x20 cm. 
Znak reševalna postaja (A-5) je velik 60x40 cm, štirioglate oblike, v 
modrem okviru je na beli podlagi rdeč križ. 
Znaki pod točko A-6, A-7, A-8 se združijo v en znak velikosti 60x40 
cm, štirioglate oblike, znak ima modro podlago, na polovici znaka je 
vrisana silhueta tekača - klasična tehnika, druga polovica silhueta 
tekača - drsalna tehnika. 
Na vseh območjih, kjer so urejene tekaške proge, so proge urejene 
za obe tehniki teka na eni površini, saj konfiguracija terena v 
Zg.Savski dolini ne dopušča možnosti izvedbe dveh različnih 
tekaških prog. V primeru organizacije teka ali prireditve, kjer se 
uporablja samo ena tehnika, pa se lahko polovica znaka prekrije. 

tltlt 
A 1, 2, 3, 4 

• 

Opozorita* znaVA ^O-A. C -2 , C-^, Yi\ C-Sj so oVxoo,Va OOY\VA 
premera 40 cm. Ha rumen\ pod\ag\ je v črnem \riV«An\V.u s*mbo\. Vi 
napoveduje ovire ali spremembe na progi ato aSrtivnosto uprav\la\ca 
pri vzdrževanju proge. 
- ovinek (C-1) 
- križišče prog (C-2) 
- zoženje proge (C-3) 
- splošna nevarnost (C-4) 
- delo s teptalnim strojem (C-5) 
- nevarnost snežnih plazov (C-6) je pravokotne oblike velikosti 

50x70 cm, na rdečem polju, zgornji del znaka je bela dlan, pod njo 
pa na črnem polju napis Nevarnost snežnih plazov 

- pravilo desne smeri (C-7) je pravokotne oblike velikosti 60x40 cm, 
na modri podlagi je vrisana silhueta dveh tekačev, s tem da je levi 
prečrtan 

- zapora tekaške proge (C-8) pa je znak okrogle oblike s premerom 
40 cm, ki ima na rumeni podlagi vrisan rdeč krog širine 5 cm 

Znaki so podobni ali identični znakom, ki se uporabljajo na 
smučiščih in so narejeni po mednarodnih standardih glede oblike, 
barve in simbolov. 

A A A 
C 1 C 2 C 3 

A A 
C 4 C 5 

C 6 C 8 

A 5 A 6, 7, 8 

Znaki za prepoved so okrogle oblike, premera 40 cm, na rumeni 
podlagi je krog rdeče barve (obroba) ter z rdečo črto prečrtana 
silhueta: 
- pešca (B-1) 
- vprege ter psa (B-2) 
- sankača in smučarja (B-3) 
kar prepoveduje hojo, vodenje živali, vpreg, smučanje z alpskimi 
smučmi in sankanje po tekaških progah. 

B 2 



OBČINA CERKLJE 
44. 

Na podlagi 3. in 7. člena zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. 
L RS, št. 32/93), 21. in 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. 
RS, Št. 72/93) in 7. člena statuta občine Cerklje (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 7/95,19/96 in 1/97) je občinski svet občine Cerklje na 
svoji 22. seji dne 25.1. 1997 sprejel 

ODLOK 
o koncesioniranih gospodarskih javnih službah 

I. TEMELJNA DOLOČBA 
1. člen 

Ta odlok določa pogoje za podelitev koncesije, javna pooblastila, 
začetek in čas trajanja koncesije, način financiranja, način plačila 
koncesije, prenehanje koncesijskega razmerja in drugo splošnega 
značaja v zvezi z gospodarskimi javnimi službami, ki se v občini 
Cerklje opravljajo kot koncesionirane javne službe in se uporablja 
kot sestavni del koncesijskega akta, v kolikor v samem koncesijs­
kem aktu ni drugače določeno. 

II. POGOJI ZA IZBOR KONCESIONARJA 
2. člen 

(1) Koncesionar mora za opravljanje koncesije izpolnjevati pre­
dvsem naslednje pogoje: 
- da je fizična ali pravna oseba, registrirana v Republiki Sloveniji, 

za opravljanje dejavnosti, ki je predmet koncesije oziroma ima 
obrtno dovoljenje za opravljanje dejavnosti, ki je predmet koncesije; 

- da predloži registracijski izpisek registrskega sodišča oziroma 
obrtno dovoljenje; 

- da ni v postopku stečaja oziroma likvidacije; 
- da pripravi in predloži program izvajanja javne službe za čas 

trajanja koncesije; 
- da ima izkušnje na področju dejavnosti, ki so predmet koncesije 

ter s tem v zvezi predloži ustrezna priporočila; 
- da zagotovi, da bo izvajanje dejavnosti, ki so predmet koncesije, 

potekalo v okviru predpisanih standardov in normativov; 
- da razpolaga z zadostnimi strokovnimi kadri in drugimi potenciali 

za izvajanje dejavnosti, ki so predmet koncesije; 
- da pripravi in predloži oceno cene za svoje storitve; 
- da se obveže zavarovati proti odgovornosti za škodo, ki bi jo lahko 

z opravljanjem javne službe povzročil tretji osebi, državi ali občini 
oziroma položiti ustrezno varščino. 

(2) Koncendet lahko v javnem razpisu določi tudi druge pogoje iz 
prejšnjega odstavka tega člena. 

III. POOBLASTILA KONCESIONARJA 
3. člen 

Koncesionar ima v okviru izvajanja koncesionirane javne službe 
naslednja pooblastila: 
- izključno pravico opravljanja dejavnosti, ki je predmet koncesije 

na območju Občine Cerklje, 
- določa ceno svojih storitev, v soglasju občinskega sveta Občine 

Cerklje; 
- druga javna pooblastila v skladu z zakonom. 

IV. POGOJI ZA OPRAVLJANJE DEJAVNOSTI 
4. člen 

Koncesionar, kot edini izvajalec koncesionirane dejavnosti, na 
območju Občine Cerklje izvaja svojo dejavnost pod naslednjimi 
pogoji: 
- da spoštuje strokovno tehnične, organizacijske in razvojne naloge, 

ki izhajajo iz nacionalnega razvojnega programa Republike 
Slovenije in usmeritev Občine Cerklje; 

- da opravlja koncesijo v svojem imenu in za svoj račun, na podlagi 
pooblastil tega odloka, koncesijskega akta in koncesijske pogodbe; 

- da prodaja svoje storitve v skladu s ceno, h kateri daje soglasje 
občinski svet Občine Cerklje; 

- da na zahtevo koncedenta oziroma pristojne inšpekcije omogoča 
strokovni in finančni nadzor ter nadzor nad zakonitostjo dela; 

f -da občinski upravi občine Cerklje predloži kopijo letne bilance; 
f -da dosledno upošteva tehnične, oskrbovalne, stroškovne, 

organizacijske in druge standarde ter normative za izvajanje 
koncesionirane javne službe; 

- da zagotovi zadostno število strokovnih kadrov za izvajanje 
storitev javne službe; 

- da zagotovi zadosten obseg tehničnih sredstev za izvajanje 
storitev javne službe. 

5. člen 
Koncesionar mora izvajati koncesionirano javno službo tako, da 
zagotavlja uporabnikom svoje storitve neprekinjeno in kvalitetno v 
skladu s pogoji, ki jih predpiše koncedent, zakonom in pravilnikom. 

IV. TRAJANJE KONCESIJE 
6. člen 

(1) Koncesija se podeli za dobo petih let. 
(2) Koncesija prične veljati z dnem podpisa koncesijske pogodbe. 
(3) Koncesijska pogodba se po poteku časa, za katerega je bila 
sklenjena lahko podaljša za eno oziroma največ dve leti, pod pogoji 
določenimi v koncesijski pogodbi. 

7. člen 
Koncesionar je dolžan pričeti z izvajanjem dejavnosti, ki je predmet 
koncesije z dnem podpisa koncesijske pogodbe. 

V. PRENEHANJE KONCESIJSKEGA RAZMERJA 
8. člen 

Razmerje med koncedentom in koncesionarjem preneha: 
- s prenehanjem koncesijske pogodbe; 
- z odvzemom koncesije; 
- z odkupom koncesije; 
- s prevzemom koncesionirane gospodarske javne službe v režijo. 

9. člen 
(1) Koncesijska pogodba preneha z iztekom časa za katerega je bila 
sklenjena. 
(2) Koncesijska pogodba preneha tudi z razdrtjem ali odpovedjo. 
(3) Razlogi in pogoji za prenehanje koncesijske pogodbe, 
odpovedni rok in druge medsebojne pravice in obveznosti ob 
odpovedi, razdrtju ali drugem prenehanju koncesijske pogodbe se 
podrobneje določijo v koncesijski pogodbi. 

10. člen 
(1) Koncedent lahko koncesionarju odvzame koncesijo ne glede na 
določila koncesijske pogodbe: 
- če koncesionar ne prične z izvajanjem koncesionirane javne 
službe v za to določenem roku, 
- zaradi ponovljenih hudih in dokumentiranih primerov neučinkovitih 

oziroma nekvalitetnih storitev, nastalih po izključni krivdi 
koncesionarja; 

- v primeru stečaja oziroma likvidacije koncesionarja; 
- v primeru neizpolnjevanja enega ali več pogojev za opravljanje 

koncesijske dejavnosti; 
- iz razloga javnega interesa. 
(2) Pogoje o odvzemu koncesije se podrobneje uredi s koncesijsko 
pogodbo. 

11. člen 
(1) Z odkupom preneha koncesijsko razmerje tako, da koncesionar 
preneha opravljati gospodarsko javno službo, ki je predmet 
koncesije, koncedent pa prevzame vse naprave in objekte 
koncesionarja za opravljanje javne službe. 
(2) Možnost prenehanja koncesijskega razmerja z odkupom 
koncendent izrecno navede v koncesijskem aktu oziroma konce­
sijski pogodbi. 
(3) Pogoji odkupa se določijo v koncesijski pogodbi. 

VI. FINANCIRANJE 
12. člen 

Za izvajanje javne službe pridobiva koncesionar finančna sredstva 
iz cene za opravljene storitve, ki jih zaračunava neposredno 
uporabnikom storitev javne službe. 

13. člen 
(1) Koncesionar je dolžan za vsako leto trajanja koncesije plačati 
koncedentu plačilo za koncesijo v višini 3% od fakturirane vrednosti 
storitev, ustvarjene z izvajanjem javne službe v preteklem letu. 



(2) Podrobnejše pogoje plačila iz prejšnjega odstavka tega člena s 
določi v koncesijski pogodbi. 
(3) Sredstva iz prvega odstavka tega člena so prihodek občine. 

VII. NADZOR NAD IZVAJANJEM KONCESIJE 
14. člen 

Nadzor nad opravljanjem javne službe vršijo v okviru svojih 
pristojnosti pristojni inšpektorati, uprava občine Cerklje, svet za 
varstvo uporabnikov javnih dobrin občine Cerklje, nadzorni odbor 
občine Cerklje in drugi občinskiorgani, v kolikor imajo za to ustrezna 
pooblastila. 

15. člen 
(1) Koncesionar mora nadzornemu odboru občine Cerklje, na 
njegovo vsakokratno zahtevo omogočiti vpogled v poslovne knjige 
v smislu kontrole fakturirane realizacije od opravljenih storitev 
koncesirane gospodarske javne službe. 
(2) Člani nadzornega odbora občine Cerklje morajo podatke o 
poslovanju koncesionarja za katere so izvedeli med opravljanjem 
nadzora iz prejšnjega odstavka tega člena, varovati kot poslovno 
skrivnost. 

VIII. IZBOR KONCESIONARJA 

16. člen 
Javni razpis za pridobitev koncesionarja in izbor koncesionarja se 
izvede na podlagi pravilnika občine Cerklje, o postopku javnega 

'razpisa za izbiro koncesionarja in načinu izbire koncesionarja 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 7/97). 

IX. UPORABNIKI STORITEV JAVNE SLUŽBE 

17. člen 
Uporabniki imajo naslednje pravice in doložnosti: 
- pravico do rednih in kvalitetnih storitev javne službe; 
- redno plačevati storitve javne službe; 
- pritožbe na kakovost storitev. 

X. DRUGE DOLOČBE 

18. člen 
(1) Koncesionar je dolžan v okviru objektivnih možnosti opravljati 
koncesijsko dejavnost tudi ob nepredvidljivih okoliščinah, nastalih 
zaradi višje sile. 
(2) V primeru iz prvega odstavka tega člena ima koncesionar 
pravico zahtevati od koncedenta povračilo stroškov, ki so nastali 
zaradi opravljanja koncesionirane gospodarske javne službe, v 
nepredvidljivih okoliščinah. 

19. člen 
(1) Koncesionar je uporabnikom storitev javne službe oziroma 
drugim osebam odgovoren za škodo, ki jo je zakrivil pri opravljanju 
ali v zvezi z opravljanjem te gospodarske javne službe. 
(2) Koncesionar mora biti zavarovan proti odgovornosti za škodo, ki 
jo lahko povzroči tretji osebi, državi ali občini Cerklje, zaradi 
nevestnega izvajanja javne službe. 
(3) Pogodba o zavarovanju za namen iz prejšnjega odstavka tega 
člena mora imeti klavzulo, da je zavarovanje sklenjeno v korist 
občine Cerklje, v kolikor pride do prenehanja koncesije po krivdi 
koncesionarja. Zavarovanje lahko koristi tudi Republika Slovenija, v 
primeru, da mora sama zagotoviti izvajanje javne službe, namesto 
občine Cerklje. 

20. člen 
Vprašanja v zvezi z izvajanjem koncesionirane javne službe 
obnepredvidljivih okoliščinah, nastalih zaradi višje sile, odgovor­
nostjo koncesionarja za škodo, prenosom koncesije in druga 
vprašanja, pomembna za ureditev medsebojnih razmerij, se 
podrobneje uredijo s koncesijsko pogodbo. 

21 . člen 
(1) Koncesionar lahko prenese koncesijo na drugega koncesionarja 
le s soglasje koncedenta. 
(2) Koncesionar mora v primeru delnega opravljanja javne službe na 
osnovi pogodbe s podizvajalcem, v razmerju do koncendenta in 
uporabnikov nastopati v svojem imenu. 

22. člen 

Medsebojna razmerja med koncedentom in koncesionarjem se 
podrobneje uredijo s koncesijsko pogodbo, ki jo v imenu in za račun 
koncedenta podpiše župan občine Cerklje. 

XII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
23. člen 

Postopki javnega razpisa začeti pred uveljavitvijo tega odloka se 
opravijo po določbah koncesijskega akta, na podlagi katerega so 
bili razpisani. 

24. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

številka: 112/97 Predsednik 
Datum: 27.1. 1997 občinskega sveta 

občine Cerklje 
MIHA ZEVNIK 

OBČINA ŽIRI 
45. 

Na podlagi 4. alinee 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS št. 72/93, 57/94, 14/95 ter 6/94 - odločba Ustavnega 
sodišča RS št. U-l 13/94-65, št. 45/94 - odločba Ustavnega sodišča 
RS št. U-l 144/94-18, 44. člena Zakona o financiranju občin (UL RS 
št. 80/94) ter 88. Statuta občine Žiri je občinski svet občine Žiri na 
svoji 22. seji dne 14. 2. sprejel 

O D L O K 
o začasnem financiranju proračunskih potreb 

v občini Žiri za leto 1997 
1. člen 

Do sprejetja proračuna občine Žiri za leto 1997 se financiranje 
proračunskih potreb začasno nadaljuje na podlagi proračuna 
sprejetega za leto 1996 za enake naloge oziroma nekatere namene 
kot v letu 1996. 

2. člen 
Začasno financiranje občine Žiri se uredi do sprejetja proračuna za 
leto 1997, s tem, da se vsak mesec lahko porabi 1/12 proračuna 
občine Žiri za leto 1996. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. Ta odlok se uporablja od 1. 1. 1997 dalje. 

Številka: 0200-10/97 PREDSEDNIK SVETA 
Datum: 14. 2. 1997 OBČINE ŽIRI 

Marijan ŽAKELJ, l.r. 

46. 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. L RS št. 72/ 
93, 6/94, 45/94, 57/94 in 20/95) in 15. člena odloka o nadomestilu 
za uporabo stavbnih zemljišč (UVG št. 22/85, 18/86, 19/88, 14/89) 
je občinski svet občine Žiri na svoji 22. redni seji dne, 14. 2. 1997 
sprejel 

S K L E P 
o vrednosti točke za izračun nadomestila stavbnih 

zemljišč za leto 1997. 
I. 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih 
zemljišč na območju občine Žiri za leto 1997 znaša 0,6642. 

II. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se uporablja od 
1.1.1997. 

Datum: 6. 2. 1997 Predsednik občinskega sveta 
Štev.: 02.00 Marijan Žakelj l.r. 


